
ZARZĄDZENIE Nr 11/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 21/2015 Burmistrza Przasnysza z dnia 13.02.2015 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w

Urzędzie Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art.  39 ust.  1 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Załącznik  Nr  2  do  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników zatrudnionych  w Urzędzie
Miasta  Przasnysz  stanowiący  załącznik  Nr  2  do  Zarządzenia  Nr  21/2015  Burmistrza
Przasnysza  z  dnia  13.02.2015  r.  w części  dotyczącej  stanowisk  pomocniczych  i  obsługi
otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„Stanowiska pomocnicze i obsługi

Lp. STANOWISKO
KATEGORIA

ZASZEREGOWANIA
1 Robotnik gospodarczy V – X
2 Sprzątaczka III – X
3 Goniec II – X
4 Pomoc administracyjna III – X”

§ 2.

Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników  zatrudnionych
w Urzędzie Miasta Przasnysz nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia podania do publicznej wiadomości.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


